
 - 1 - 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 254-2016-523101 

na zpracování díla „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Lanžhot“ 

 

 

I. Smluvní strany 

 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj,  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Jan Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JMK 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Ševčík, ředitel KPÚ pro JMK 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00  Plzeň 

Zastoupen: Ing. Karlem Vondráčkem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Martin Vondráček, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: s85762s 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 40527514 

DIČ: CZ405275514 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném:   

KS v Plzni, oddíl C, vložka 1442 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 

zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 



 - 2 - 

 

II. 

 

Z důvodu přípravy změn obvodů KoPÚ u pozemků řešených i neřešených, které si vyžádají 

časový posun jednotlivých etap plnění KoPÚ se po projednání na kontrolním  dnu smluvní 

strany dohodly  na změně termínu plnění u následujících fakturačních celků: 

 

3.1.3.      původní termín 31.07.2017    -   nový termín  ukončení 30.11.2017     

3.1.5.      původní termín 30.11.2017    -   nový termín  ukončení 31.03.2018     

3.2.1.      původní termín 30.11.2018    -   nový termín  ukončení 31.03.2019     

3.2.1.1.   původní termín 30.11.2018    -   nový termín  ukončení 31.03.2019     

3.2.1.2.   původní termín 30.11.2018    -   nový termín  ukončení 31.03.2019     

3.2.1.3.   původní termín 30.11.2018    -   nový termín  ukončení 31.03.2019     

3.2.2.     původní termín 31.12.2019     -   nový termín  ukončení 30.04.2020     

 

Dohodnuté změny termínů jsou promítnuty v soupisu činností, který tvoří nedílnou přílohu 

tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 

 

 

III. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

 

 

IV. 

 

Dodatek se sepisuje v šesti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení (2x KPÚ, 2x 

pobočka) a zhotovitel 2 vyhotovení.  

 
Příloha: Položkový výkaz činností 

 

 

V Brně dne: 18.7.2017 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

..........................................    .................................................... 

Ing. Jan Ševčík          Ing. Karel Vondráček  

ředitel KPÚ        jednatel firmy  

pro Jihomoravský kraj     GEOREAL spol. s r.o.     

 

 

 

 

 

 



 - 3 - 

 

 
 

Položkový výkaz činností - Příloha k DODATKU č. 1 k SOD - KoPÚ v k.ú Lanžhot

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení (počet 

měsíců od 

podpisu 

smlouvy)

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 15 1 000 15 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 2 5 000 10 000

3.1.2.
Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ mimo 

trvalé porosty i v trvalých porostech
ha 1217 900 1 095 300 28.2.2017

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 280 1 600 448 000 30.11.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 125 1 500 187 500 30.11.2017

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 0 0  -

Rozbor současného stavu                      ha 1217 100 121 700 31.3.2017

Studie odtokových poměrů ha 0 0  -

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 1217 400 486 800 31.3.2018

2 364 300 31.3.2018

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 1217 600 730 200

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 75 1 000 75 000

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 105 460 48 300

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 15 800 12 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 1210 1 800 2 178 000 30.4.2020

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 3 5 000 15 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

3 058 500

3.3 Mapové dílo ha 1217 700 851 900 

do 6 měsíců 

nabytí PM 

1.rozhodnutí

851 900

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 850 730 620 500

nejpozději do 

30.9. roku 

následujícího po 

roce v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 620 500

28.2.20173.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

31.3.2019

3.1.4.



 - 4 - 

 

 
 

2 364 300

3 058 500

851 900

620 500

6 895 200

1 447 992

8 343 192

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Ing. Jan Ševčík

ředitel Krajského pozemkového úřadu

pro Jihomoravský kraj

V Brně dne           18.7.2017  

Ing. Karel Vondráček

jednatel 

GEOREAL spol. s  r.o.    

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….


